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Die Speisekarte des Ristorante Citta Bianca aus Moers enthalt etwa 175 verschiedene Gerichte und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrénk etwa 8 €. Was Eleonore Pietsch an Ristorante
Citta Bianca mag:
wir haben eine riesige Bestellung platziert) und es war nicht nur piinktlich, sondern auch véllig und fehlerfrei!
kleine Kritik: Wenn Paprika auf der Karte ist, sollte kein Letscho verwendet werden ( Weiterlesen. Was Therese
Erdmann an Ristorante Citta Bianca nicht mag:

Der Salat war super, nur bisschen zu viel Dressing.Das einzige, was ich nicht so super fand, das waren die
Spaghetti. Die waren leider sehr trocken.. es hat meiner Meinung nach etwas mehr Sauce gefehlt. Weiterlesen.
Bei Ristorante Citta Bianca, einem Restaurant mit italienischen Menls aus Moers, kannst Du die typisch
italienische Kiiche geniel3en, inklusive Klassikern wie Pizza und Pasta, zudem gibt es leicht vertragliche
mediterrane Gerichte zur Auswabhl. Es gibt auch schmackhafte Pizza, die nach traditionellem Verfahren frisch
gebacken wird.
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Ristorante Citia Bianca Speisekarie

Salate

SALAT

Tingerfood

PANZEROTTI 4€

Tortellini

TORTELLINI AL PESTO 8€

Nudeln - Pasta

SPAGHETTI MIT PESTO-SAUCE 7€

Uberbackienes Gemiise

GEBACKENER BROKKOLI 7€

® (]
Gefiillte Pizza
CALZONE HAWAII 5€
Putenschnitzel
PUTENSCHNITZEL JAGERSAUCE 9¢€

Putenfleischgerichs

PUTENSCHNITZEL WIENER ART 8 €

Wudelqmdlteauada"i?fwuw

SAHNE-TAGLIATELLE

Gerichte vom flind

PFEFFERSTEAK 23 €

Spezial - Pizza

PIZZA ITALIEN 5€

Rinderstealkss

NATUR STEAK 19 €
Jumbo-Piz

JUMBO PIZZA MARGHERITA 12 €
Pasta und Nudelgerichte
RIGATONI NEAPEL 6 €
Sonustige Nudelgerichie
TORTELLINI MIT SAHNE 7€
Panierte Schnitzel vom
Schwein

SCHNITZEL ALLA ZINGARA 9€
Tischgerichie

CALAMARI ALLA ROMANA 13 €
NUDEWNV

RIGATONI AL PESTO 7€
Pasta und 1l forno-Gerichte
LASAGNE 8 €
fintipasti - Vorapeisen
GEBACKENER SPINAT 7€
P1ZZABROTCHEN 3€
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tufidufe

TRIS DI VEDURE 8 €

Schnilzelgerichte

SCHNITZEL MOZZARELLA 10 €
(] o

Schnitzelgerichte vom

ZWIEBELSTEAK 9¢€

1 Primi 1a Pasta

SPAGHETTI MIT TOMATENSOSSE 6€

Internationale Gerichte

PUTENSCHNITZEL HOLLANDAISE 10€

SCHNITZEL ALLA BOLOGNESE 9¢€

Puten-Schnitzel

PUTENSCHNITZEL PAPRIKA ART 9¢€

Pasta-Carne

SPAGHETTI ALLA GENOVESE 8 €
[ ] @

Famillen-Pizza

FAMILIEN-PARTY 58 €

SOSSE

Speisen enthallen auch

PAPRIKA

JAGERSCHNITZEL 9€

SCHNITZEL HOLLANDAISE 10 €

CALZONE MISTO 5¢€

CALZONE PRIMAVERA 6 €

Panzerotti

PANZEROTTI HAWAII 5¢€

PANZEROTTI NAPOLI 5¢€
()

Hotzofen Pizza

FANTASIE-PIZZA 5¢€

ARTISCHOCKENPIZZA 4¢€

Vorapeisen

CARPACCIO 10 €

BRUSCHETTA-MOZZARELLA 8€
[ ]

TFolgende frten von Gerichten

werden serviert

PIZZA

SPAGHETTI

TAGLIATELLE MIT PILZEN 8€

TAGLIATELLE DIAVOLO (SCHARF) 7€
TAGLIATELLE MARE 8€
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Al Forno

TORTELLINI PUGLIA
TORTELLINI REGINA
RIGATONI MARIE

ﬂ (] I (] Il
FILETSPITZEN

SCHWEINESCHNITZEL
PUTENSCHNITZEL HAWAII

8€
8€
10 €

14 €
8€
9¢€

AMHOHOSCHE GETRANKE

ROTWEIN
WEISSWEIN
LAMBRUSCO

ﬁ. l [ ]

RIGATONI QUATTRO FORMAGGI
RIGATONI-THUNFISCH
RIGATONI CARBONARA

DER FRUHLING VON RIGA

Beliebte Gerichte

PI1ZZA MARGHERITA [BRUTTO, @
P1ZZA THUNFISCH [GROSS, @
PIZZA SALAMI [GROSS, 9
BRUSCHETTA

10 €
10 €
10 €

8€
7€
7€
8€

5€
7€
7€
6€

AHOHOIFREIE GETRANKE

KOKS

COCA COLA LIGHT
FANTA

SPRITE

3€
3€
3€
3€

Spaghetti
SPAGHETTI KNOBLAUCHOL
(SCHARF)

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI MATRICIANA
SPAGHETTI Al FUNGHI
SPAGHETTI THUNFISCH

Schnitzel

SCALOPPINA AL MASALA
HAWAII-SCHNITZEL
SCHNITZEL FORSTERIN ART

PUTENSCHNITZEL ALLA
BOLOGNESE

PUTENSCHNITZEL MOZZARELLA

FLEISCH

SCALOPPA Al FERRI
SCALOPPINA CITTA BIANCA

SCHWEINELENDCHEN ALLA
PAPRIKA

RUMPSTEAK TIROLESE
RUMPSTEAK CITTA BIANCA

NUDEIGERICHTE
SPAGHETTI BOLOGNESE
RIGATONI BOLOGNESE
TUNA TAGLIATELLE
TORTELLINI DES HAUSES
TORTELLINI BOLOGNESE

TORTELLINI MIT VIER KASESORTEN

TORTELLINI MIT GORGONZOLA
GNOCCHI MIT TOMATENSAUCE

6€

7€
7€
8€
7€

15€
9€
9€

9€

10 €

13 €
15 €

15€

21€
23 €

7€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
7€
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GNOCCHI ALLA PANNA
BOLOGNESE-KNODEL
VIER KASEKNODEL

SAATE
CAPRESE-MOZZARELLA
SALAT CAPRICCIOSA
SCHONER SALAT
SALAT DI CAROTE (KLEIN)
STADTSALAT

SALAT (KLEIN)
TOMATENSALAT
GURKENSALAT

SALAT DES HAUSES
PRIMAVERA-SALAT
SALAT TUTTI FRUTTI
SALAT RIMINI
BAUERNSALAT

SALAT AL ITALIANA
INSALAT FABRI

Pasta

SPAGHETTI MIT GORGONZOLA

SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI ALLA PARIGINA
SPAGHETTI ALLA CACCIATORE
SPAGHETTI OSTUNI
MEERESSPAGHETTI

RIGATONI PEST E POLLO
RIGATONI ALLA FABRIZIO

RIGATONI ALLA ARRABBIATA
(SCHARF)

RIGATONI HAWAII

7€
8€
8€

7€
8€
6€
5€
7€
4€
4¢€
4¢€
9¢€
7€
7€
8€
8€
9¢€
9€

7€
8€
8€
7€
7€
8€
8€
7€

7€

7€

RIGATONI OSTUNI

RIGATONI NADINE
TAGLIATELLE NADINE
NUDELN MIT LACHS
TAGLIATELLE ANTONELLO
TAGLIATELLE ALLA MARINARA
TAGLIATELLE JANA
BOLOGNESER TAGLIATELLE
CARBONARA-TAGLIATELLE
TAGLIATELLE CAGLIARI
TORTELLINI AL POMODORO
TORTELLINI VENEZIA
GNOCCHI MIT GORGONZOLA
GNOCCHI CITTA BIANCA
GNOCCHI OSTUNI

GNOCCHI MIT PESTO
FRUHLINGSSPAGHETTI

DIE STADT IN DER NAHE
RIGATONI RUSTICA
GRATINIERTE TORTELLINI
TRIO AUS PASTA

LASAGNE AL GORGONZOLA

PIZZA MARGHERITA
y PIZZA NEAPEL
ZWIEBELPIZZA
PIZZAPAPRIKA
MOZZARELLA-PIZZA
PIZZA-SALAMI

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA-SCHINKEN

7€
8€
8€
9¢€
8€
9€
7€
7€
8€
8€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
7€
8€
8€
8€
8€

4€
5€
4¢€
4¢€
6€
5€
5€
5€
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PIZZAPILZE

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
CAPRICCIOSA-PIZZA
BOLOGNESE-PIZZA
PIZZA OSTUNI

PIZZA ROM
SPINATPIZZA
VIER-KASE-PIZZA
TROPICANA PIZZA
PIZZA DIAVOLO
PIZZA FABRI

PIZZA HAWAII

PIZZA PRIMAVERA

4€
6€
5€
5€
5€
5€
5€
6€
6€
5€
6€
5€
6€

PIZZA TRULLO
MEERESFRUCHTE-PIZZA
GARNELENPIZZA
PIZZA VEGETARIA
PIZZA SCHEISSEGAL
VULKANPIZZA

PIZZA BROKKOLI
PIZZA CITTA BIANCA
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA SUCUK
CALZONE MILANESE
CALZONE IMPERIALE
PIZZA-SPEZIAL

6€
6€
6€
5€
6€
6€
5€
6€
6€
6€
5€
6€
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Lintforter StralRe 116, Moers, Offnungszeiten:

Germany Dienstag 12:00-15:00 17:00-23:30
Mittwoch 12:00-15:00 17:00-23:30
Donnerstag 12:00-15:00 17:00-23:30
Freitag 12:00-15:00 17:00-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 17:00-23:30
Sonntag 17:00-23:30
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